
Fotka

Heidi Janků

Jsem fotka barevná mě stvořil fotograf
 na papír křídový a ty si ze mě paf
 jsem hladká perfektní a máš mě na dosah
 vidím ti na očích jak rád bys na mě sáh
 Jsem fotka barevna snad věrnější než stín
 a iluze co máš když zavřeš magazín

[: já á nezestárnu na hladkém těle svém
 
jak malý zázrak barevná fotka jsem :]

Jsem fotka barevná a vždycky bez kazů
 a vždycky krásnější než tisíc obrazů
 jsem cizí důvěrná a jak tě v hrsti mám
 vím že ti unikám víc živá než ty sám

[: já á nezestárnu na hladkém těle svém
 
jak malý zázrak barevná fotka jsem :]

[: já á nezestárnu na hladkém těle svém
 
jak malý zázrak barevná fotka jsem :]

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

